
COQUART
MMe Emilie CUVILLIEZ-COQUART

11 972 346 416 485 05/11/21
CHEMISE HOMME MANCHES LONGUES 'BRIGHTON'
BLEU CIEL BLEU FONCE ROUGE CARDINAL

LR

BA
T_

41
64

85
_3

89
13

6_
11

97
23

46
_3

38
63

6
06

/1
1/

21

*3
38

63
6*

coeur
> REPRISE LOGO COMMANDE 375 735

> CHEMISE TOTAL 4 TAILLE M :
1 BLEU CIEL + 1 ROUGE + 2 MARINE

> BODYWARMER TOTAL 14 :
M 2 / L 6 / XL 6

1 - BRODERIE
Blanc

Taille du marquage :

Échelle :

75x23 mm

100%

BODYWARMER POLAIRE MIXTE 'NORWAY'
NOIR


